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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
tildækning, adskillelse og temperaturer i køleinventar,
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge, hylder og borde. Dertil kontrolleret renholdelse af ind-
og udvendige flader i køleinventar, ovn og opvaskemaskine
samt udstyr, der kommer i direkte berøring med fødevarer,
ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: udsugning over dør ved
opvaskemaskine fremstår med en del støv og mørke
ansamlinger, samt hjørner rundt ved ovn og gulvelister
fremstår med lettere mørke rander.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om hyppigere rengøringsfrekvens af svært
tilgængelige steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
ovennævnte lokale med inventar og udstyr, ok.
Virksomheden har opsat en plade foran rørgennemføring
under opvaskemaskinen, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturer ved varemodtagelse og opbevaring siden den 23. juni 2023. Virksomheden har en frekvens på 1
gang om ugen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: hende der havde ansvar for egenkontrollen er stoppet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


